EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n 0 104/2017

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514
de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental
prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA  MUNICÍPIO DO DANO

1 ALEXANDRE ALAMON 036.***.459-76 12.199.676-6 106524 BOCAIUVA DO SUL
2 ANTONIO CARLOS BAGGIO 139.***.669-68 13.708.407-4 105182 LAPA
3 ARI DEMORI 125.***.389-04 14.494.204-3 116267 AMPÉRE
4 AUTO POSTO CIDADE CANÇÃO LTDA 05.***.176/0001-76 14.416.904-2 114911 MARINGÁ
5 DARI GILBERTO KULLER 855.***.529-68 12.100.872-6 108864 FERNANDES

PINHEIRO
6 DONIVALDO DIAS AMÉRICO 553.***.109-20 14.483.103-9 116002 SANTA HELENA
7 ENGEDELTA EGENHARIA E CONSTRUÇÃO LTDA 72.***.114/0001-98 14.551.282-4 117323 PATO BRANCO
8 FABIO OLIVEIRA DE MORAIS 033.***.489-46 14.409.428-0 116899 CASCAVEL
9 ISRAEL AMATTI 605.***.909-59 13.622.597-9 112636 COLOMBO
10 JAIR ESCHEMBACH 972.***.859-00 13.893.517-5 113893 PALMAS
11 JAIR JOSÉ DE SOUZA 326.***.089-15 14.362.912-0 114417 NOSSA SENHORA DAS

GRAÇAS
12 JOSÉ MARIO NOGUEIRA 793.***.649-15 14.267.350-9 116516 SÃO JOSÉ DOS

PINHAIS
13 JURANDIR MIGUEL VALORIO 381.***.440-91 13.736.491-3 111560 UNIÃO DA VITORIA

 14 MARIA VELOSO 808.***.489-72 14.409.479-4 117222 CASCAVEL
15 MARIO DZIZUK 280.***.938-63 13.552.428-0 112144 CRUZ MACHADO
16 NAIR DE SOUZA LEAL RAMOS 184.***.989-87 13.552.675-4 113121 CAMPO LARGO
17 NELSA GLEBER MARICATO 001.***.509-98 11.670.258-4 108154 PALMITAL
18 NEREU DE JESUS NEGRELLO 575.***.159-53 13.740.403-6 103604 AGUDOS DO SUL
19 PAULO RENATO COLITA 539.***.169-34 13.836.517-4 113844 PORTO VITORIA
20 PAULO ROBERTO LOURENÇO DA SILVA 370.***.979-72 12.113.782-8 103121 CURITIBA
21 PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRAÍ DO SUL 77.***.329/0001-00 14.127.552-6 114332 PIRAÍ DO SUL
22 PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRAÍ DO SUL 77.***.329/0001-00 14.127.568-2 114337 PIRAÍ DO SUL
23 RODRIGO DA SILVA BUENO 058.***.609-60 14.127.444-9 112925 PIRAÍ DO SUL
24 RODRIGO DA SILVA BUENO 058.***.609-60 14.127.490-2 112926 PIRAÍ DO SUL
25 SEBASTIÃO PENTEKOSKI 018.***.209-06 13.806.958-3 113833 RIO BRANCO DO SUL
26 VALENTIM ZANELLO MILLEO 192.***.699-00 14.127.519-4 112927 PIRAÍ DO SUL
27 VALENTIM ZANELLO MILLEO 192.***.699-00 14.127.536-4 112930 PIRAÍ DO SUL

Curitiba, 21 de agosto de 2017.

DIRETORIA DE PROTEÇÃO E EMERGÊNCIAS AMBIENTAIS - DIPEA
Departamento de Documentos e Informações – DDI